
Freundschaftsmatch vom 18. Juli 2015 Schiessplatz Bettensee in Kloten

Gruppenwettkampf: Standardgewehr 2 - Stellig

Rang Gruppentotal Name / Vorname JG Liegend Kniend Total
1704 Pfaller Stefan 73 98 96 94 92 92 90 562 12 M

1. BSV Bülach Pfaller Toni 69 99 98 99 94 95 92 577 18 M

von Känel Heinz 60 96 97 95 94 93 90 565 7 M

1673 Graber Werner 66 98 96 98 93 93 88 566 14 M

2. OMSV Grossmann Simon 69 98 98 98 95 93 95 577 12 M

Oehrli Niklaus 45 98 86 96 82 86 82 530 10 M

1666 Amacher Kurt 64 97 95 95 88 81 91 547 11M

3. OMSV Kämpf Michael 90 100 97 93 91 88 85 554 12 M

Willi Toni 75 97 99 97 90 91 91 565 17 M

1610 Gertsch Fritz 64 93 95 93 91 90 88 550 10 M

4. BSV Hinwil Heusser Jakob 57 92 95 92 80 76 87 522 6 M

Dörig Anton 60 96 98 97 77 82 88 538 7 M



Freundschaftsmatch vom 18. Juli 2015 Schiessplatz Bettensee in Kloten

Einzelrangliste Standardgewehr 2 - Stellig

Rang Name / Vorname Jahrg. Verband Liegend Kniend Total

1. Pfaller Toni 69 Bülach 99 98 99 94 95 92 577 18 M

2. Grossmann Simon 69 OMSV 98 98 98 95 93 95 577 12 M

3. Graber Werner 66 OMSV 98 96 98 93 93 88 566 14 M

4. Willi Toni 75 OMSV 97 99 97 90 91 91 565 17 M

5. von Känel Heinz 60 Bülach 96 97 95 94 93 90 565 7 M

6. Pfaller Stefan 73 Bülach 98 96 94 92 92 90 562 12 M

7. Sollberger Martin 71 Bülach 92 96 93 92 93 92 558 11 M

8. Kämpf Michael 90 OMSV 100 97 93 91 88 85 554 12 M

9. Bernhard Myrta 68 Hinwil 93 89 85 93 96 96 552 8 M

10. Gertsch Fritz 64 Hinwil 93 95 93 91 90 88 550 10 M

11. von Arx Ruedi 66 Bülach 98 92 92 83 84 94 543 7 M

12. Amacher Kurt 64 OMSV 97 95 95 88 81 91 547

13. Dörig Anton 60 Hinwil 96 98 97 77 82 88 538 7 M

14. Oehrli Niklaus 45 OMSV 98 86 96 82 86 82 530 10 M

15. Heusser Jakob 57 Hinwil 92 95 92 80 76 87 522 6 M



Freundschaftsmatch vom 18. Juli 2015 Schiessplatz Bettensee in Kloten

Gruppenwettkampf: Sturmgewehr 90 / Karabiner  2 - Stellig
Rang Gruppentotal  Name / Vorname Jahrg. Lg. Einzel Kniend Total

1515 Ebnöther Josef 57 99 93 89 95 86 91 553 9 M

1. BSV Hinwil Peter Andreas 61 94 92 97 58 75 72 488 7 M

Kaufmann Marcel 67 90 85 72 79 75 73 474 6 M

 

Sturmgewehr 90 / Karabiner  2 - Stellig

Einzelrangliste
Rang Name / Vorname Jahrgang Verband  Lg. Einzel Kniend Total

1. Ebnöther Josef 57 Hinwil 99 93 89 95 86 91 553 9 M

2. Spühler Martin 53 Bülach 97 91 92 88 81 78 527 6 M

3. Huber Charly 54 Bülach 90 88 82 77 91 86 514  2 M

4. Peter Andreas 61 Hinwil 94 92 97 58 75 72 488 7 M

5. Kaufmann Marcel 67 Hinwil 90 85 72 79 75 73 474 6 M

Liegend 90er / FW
Rang Name / Vorname Jahrg. Liegend Liegend Total

1. Kern Urs 53 96 96 99 97 97 96 581
2. Hänni Beat 61 92 94 88 87 90 91 542 6 M

 


